
 

 
 
 

 
 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státní ověřování jakosti 
K rukám Ing. Martina Dvořáka, Ph.D., ředitele 
Úř OSK SOJ 

Nám. Svobody 4712/4 

160 01 Praha 6 

  

 
 

 

Žádost o sdělení informací v rámci zákona o svobodném přístupu k informacím týkajících se 
společnosti OTAVAN Třeboň a.s.  
    
Vážený pane řediteli,  
dovoluji si touto cestou obrátit se na Vás v zastoupení našeho klienta, společnosti Sewing Development Czech 
Company s.r.o., se sídlem 8. března 21/13, 460 05 Liberec V-Kristiánov, IČ 04928555, a to ve věci žádosti o 
poskytnutí informací týkajících se společnosti OTAVAN Třeboň a.s., se sídlem Nádražní 641, 370 01 Třeboň 
II, IČ 13503031, dále jen „OTAVAN Třeboň“. 
 
V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím dovolujeme si touto cestou požádat o sdělení, 
respektive prověření, zda u společnosti OTAVAN Třeboň a.s. probíhá ze strany Vašeho úřadu audit, respektive 
kontrola plnění jakosti managementu kvality či jiné obdobné řízení a případně si dovolujeme zároveň požádat 
o sdělení výsledku tohoto řízení.  
 
Předmětné žádosti vedou nás skutečnosti, že náš klient uzavřel se společností OTAVAN Třeboň a.s. smlouvu 
o dílo, v rámci které byly dodávány určité komponenty pro plnění státní zakázky, která vyplývala z uzavřené 
kupní smlouvy s Českou republikou, zastoupenou Ministerstvem vnitra ČR, která byla evidována pod č. j. PPR 
-22811-96/ČJ-2017-990640. 
 
S poukazem na skutečnost, že tato zakázka je nadále předmětem reklamačního řízení a zároveň se nároky 
z této smlouvy projednávají i u Okresního soudu v Liberci, považujeme tyto informace za potřebné a nutné 
k řádné obraně práv našeho klienta a v tomto smyslu dovolujeme podat tuto žádost.  
 
Pakliže by tedy existovaly jakékoliv audity týkající se této zakázky, případně jiné obdobné audity dané 
společnosti, dovolujeme si požádat Vás o sdělení stavu těchto řízení, případně o výsledky daných řízení s tím, 
že případné nároky spojené s vypracováním a zasláním této informace budou Vám obratem uhrazeny.  
 
Pakliže by byla v této věci potřebná i jiná další součinnost, pak jsme k této samozřejmě připraveni s tím, že je 
možné kontaktovat naši advokátní kancelář na emailu: , případně je možné kontaktovat 
na telefonním čísle  
 
Za vyhovění této naší žádosti předem velice děkuji a jsem s pozdravem  
 

          
       

 
Příloha: - plná moc od společnosti Sewing Development Czech Company s.r.o. 


